
 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 
Bukovica 43, 5293 Volčja Draga 

Telefon: 05 33 84 500, www.rence-vogrsko.si, e-pošta: info@rence-vogrsko.si 
Identifikacijska št. Za DDV: (SI) 90522001, MŠ: 2203553000, TRR: SI56 0140 1010 0020 123 

 

Na podlagi 141. in 142. člena Zakona o urejanju prostora – ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21, 

18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US in 

75/25) in 39.člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/07, 1/09, 5/12, 22-12-UPB, 

88/15, 14/18, 56/25) je župan Občine Renče-Vogrsko sprejel 

 

SKLEP 

o potrditvi stališč do pripomb in predlogov javnosti k osnutku Tehnične posodobitve 

Občinskega prostorskega načrta Občine Renče-Vogrsko 

 

1.člen 

Potrdi se stališča do pripomb in predlogov podanih v času javne razgrnitve osnutka Tehnične 

posodobitve Občinskega prostorskega načrta Občine Renče-Vogrsko (ID prostorskega akta 4414), 

ki je potekala od 29. 1. 2026 do vključno 12. 2. 2026. 

 

2.člen 

»Stališča do pripomb javnosti« z datumom izdelave februar 2026, je pripravil izvajalec URBI d.o.o., 

Oblikovanje prostora, Trnovski pristan 2, Ljubljana. 

 

3.člen 

Ta sklep se skupaj s stališči objavi na spletni strani Občine Renče-Vogrsko na povezavi 

https://www.rence-vogrsko.si/ pod razdelkom »Aktualno«. 

 

4.člen 

Ta sklep stopi v veljavo takoj.  

 

 

Številka: 00705-5/2026-1 

Datum: 16. 2. 2026 

župan 

Občine Renče-Vogrsko 

Tarik Žigon 

l. r. 

http://www.rence-vogrsko.si/
mailto:info@rence-vogrsko.si
https://www.rence-vogrsko.si/aktualno/

